ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v góp ý kiến Quy trình

vận hành hồ chứa - Dự án

thuỷ điện Sông Liên 2

    Ba Tơ, ngày       tháng 6 năm 2025

  Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1342/SCT-QLNL ngày

29/5/2025 về việc lấy ý kiến Quy trình vận hành hồ chứa thuỷ điện Sông Liên 2;

sau khi xem xét hồ sơ quy trình vận hành hồ chứa thuỷ điện Sông Liên 2 và Báo

cáo thuyết minh kết quả tính toán lập quy trình vận hành hồ chứa; UBND huyện

Ba Tơ có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung quy trình vận hành hồ chứa thuỷ điện

Sông Liên 2 và Báo cáo thuyết minh kết quả tính toán lập quy trình vận hành hồ

chứa.

2. Đề nghị Công ty cổ phần điện năng Ba Tơ điều chỉnh lại quy trình vận

hành hồ chứa thuỷ điện Sông Liên 02 ngay sau khi thực hiện bộ máy chính quyền

hai cấp.

Kính đề nghị Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: KT&HT, NN&MT;

- UBND các xã: Ba Lế, Ba Bích;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT (Hằng).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-06-05T14:48:06+0700

		2025-06-06T10:06:44+0700

		2025-06-06T10:06:44+0700

		2025-06-06T10:06:44+0700